                                                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                                                             к  постановлению  администрации

                                                                                                                                                             от «15» декабря 2014 г. № 529 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным автономным учреждением «Сертоловский культурно-спортивный центр «Спектр» МО Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области
(полное и сокращенное наименование муниципального бюджетного или муниципального автономного учреждения, для которого устанавливается муниципальное задание)

на 2014 год 

(период времени, на который устанавливается муниципальное задание)

РАЗДЕЛ 4. Безопасный город
(при наличии двух и более разделов)

1. Наименование муниципальной услуги организация деятельности добровольной народной дружины по охране общественного порядка
2. Потребители муниципальной услуги 

2.1. Наименование категории потребителей муниципальной услуги население муниципального образования Сертолово Ленинградской области
2.2. Основа предоставления муниципальной услуги безвозмездная
3. Показатели,  характеризующие объем и (или) качество оказываемой муниципальной услуги

3.1. Реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего требования к качеству и (или) объему муниципальной услуги 
постановление главы администрации от 30.09.2011г. №255 (в ред. от 12.06.2012 № 236) «О создании добровольной народной дружины в муниципальном образовании Сертолово  Всеволожского района Ленинградской области»          
3.2. Объем муниципальной услуги 

	Содержание

муниципальной услуги


	Наименование показателя 
	Единица 

измерения


	 Значение показателей объема муниципальной услуги на 2014 год
	Источник информации

о значении показателя

	1
	2
	3
	4
	5

	В натуральном выражении
	Кол-во дружинников
	чел.
	12
	МП «Безопасный город» на 2014-2016 годы

	В стоимостном выражении
	Обеспечение деятельности
	руб.
	490 000,0
	МП «Безопасный город» на 2014-2016 годы


3.3. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	Содержание

муниципальной услуги

	Наименование показателя качества
	Единица

измерения


	Значение показателей объема муниципальной услуги на 2014 год
	Источник информации

о значении показателя (исходные данные

для расчета)

	1
	2
	3
	4
	5

	Организация деятельности добровольной народной дружины по охране общественного порядка
	Кол-во рейдов

Кол-во дружинников
Кол-во удостоверений
	шт.

чел.

шт.
	134
12
4

	График проведения рейдов ДНД  на 2014 год утверждается управляющим делами и начальником 88 отдела полиции.


4. Порядок оказания муниципальной услуги 

4.1.  Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги 

Постановление главы администрации от 30.09.2011г. №255(в ред. от 12.06.2012 № 236)  «О создании добровольной народной дружины в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского района Ленинградской  области».
4.2. Требования к квалификации и опыту персонала,  предоставляющего муниципальную услугу 

	1.Образовательный ценз работников
	100%, имеющих образование не ниже среднего профессионального (кроме технического персонала)

	2.Образовательный ценз дружинников
	100%, не имеющих ограничений по здоровью


5. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

5.1. Порядок контроля за исполнением муниципального задания 

	Формы контроля
	Периодичность
	Орган исполнительной власти, осуществляющий контроль за исполнением муниципального задания

	1. Балансовая
	 Ежеквартально и годовая
	 Учредитель, Наблюдательный совет


6. Требования к отчетности об исполнении муниципального задания
6.1. Форма отчета об исполнении муниципального задания 

	Содержание

муниципальной услуги

	Наименование
показателя
	Единица  
измерения
	Значение, утвержденное в 
муниципальном задании

на отчетный финансовый год
	Фактическое 
значение за отчетный финансовый год

	Характеристика причин отклонения от запланированных значений
	Источник

информации о фактическом значении

показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Объем оказания муниципальной услуги

	
	
	
	
	
	
	

	Качество муниципальной услуги

	
	
	
	
	
	
	


6.2. Сроки предоставления отчетов об исполнении муниципального задания Ежеквартально до 5 числа месяца следующего за кварталом и по итогам года до 20 января года, следующего за отчетным, предоставляет в отдел ЖКХ администрации МО Сертолово отчет о выполнении муниципального задания.

6.3. Иные требования к отчетности об исполнении муниципального задания _________________________________________________________
7. Срок действия муниципального задания 2014 год
8. Основания для внесения изменений в муниципальное задание изменение нормативно правовых актов администрации МО Сертолово
9. Иная информация, необходимая для исполнения (контроля за исполнением) муниципального задания автономное учреждение обязано вести бухгалтерский учет, представлять отчетность в порядке, установленным законодательством РФ.
